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Printkjeden NetPrint åpner nytt kontor på Verdal 
 

NetPrint Innherred åpner nytt kontor på Ørin industrisenter i Verdal denne uken. Offisiell 
åpning og innvielse skjer på torsdag 7. januar 2010. 

Leder for NetPrint Innherred Odd A. Winje sier han gleder seg til å lansere NetPrint konseptet i 
Innherred området. 

”Vi kan nå, etter inntreden i NetPrint, levere en komplett tjeneste innen grafisk i vårt nærmiljø”, sier 
Odd A. Winje og legger til at han ser sitt hjemmemarked fra Levanger i sør til Steinkjer i nord. 

 

En fornøyd gjeng i NetPrint Innherred. 
Fra venstre Anders Haugberg, Reidar Flyum og 
avdelingsleder Odd A. Winje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

NetPrint Innherred er en avdeling i Innherred Produkter AS som leverer en rekke produkter og 
tjenester innen grafisk, mekanisk og elektro. I tillegg leverer selskapet tjenester som bilpleie, 
dekkhotell og vaskeri. 

”Med NetPrint Innherred på plass i Verdal befestes NetPrints mål om å kunne ’Printe ut i hele Norge’ 
ytterligere. Samtidig bekreftes at kjedekonseptet gjør det enklere å satse lokalt hvor man kan 
kombinere lokal kunnskap og produksjon med et større systems produktspekter”, uttaler Frode R. 
Søby adm. dir i NetPrint Norge AS. 

Noen av NetPrints gode kunder i dag er: Statoil, Aker Kværner, NextGenTel, Meca kjeden, Veidekke, 
Skanska, PWC, Acergy, Rikshospitalet, Radiumhospitalet, AS Norske Shell, flere handelsbedrifter, 
kommuner og en rekke andre virksomheter i ulike størrelser. 

NetPrint kjeden er i dag representert i Hammerfest, Verdal, Trondheim, Bergen 2 steder (NetPrint 
Bergen og NetPrint Grafisk Team), Stavanger, Bryne 2 steder (NetPrint Bryne og NetPrint Norge), 
Oslo 3 steder (i Møllergata 24, i Bygdøy Allé 23 og på Økern), Lillestrøm og i Larvik. 

 

For ytterligere informasjon ta kontakt med: 

Odd A. Winje   
Avdelingsleder    
E-post: odd.arne.winje@netprint.no 
Mob: 90 62 26 97   

Frode R. Søby 
Adm. dir 
E-post: frode.soby@netprint.no 
Mob: 90 05 08 48 

 


